I-Y/JPYKEWE OABOJKALIKHX CY/IH]A I'PA/IA BEOI'PA/IA

AEJIETHPAIBE CY/IHJA 04
CE30HA 2017/2018

beoepad, 25.10.2017.

1. CaysxcoeHe uHhopmayuje
2. [lenezuparse cyduja
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1. Cnhysrcoene unghopmauuje

1.1. Ilpsu cyouja je obasezan oa OAMAX nHaxoH ooucparne ymakmuye (8aszicu 3a cée jiuze) nouiamse pe3yimam 20cnohu
Jenenu Tpuxkuh na 063/35 19 73.

- Pesynimam ce wame na cneoehu nHawun: nuea, Koio, Opoj ymaxmuye, ekune, pe3yumam ) cemosuma, pe3yaman no
cemosuma, yKynau 3oup, eeenmyaite npumeode uiu caukyuje, cyouje.
Ilpumep: Jynuopu, | kono, op. 123, HA3UB IPBOUMEHOBAHE EKHIIE — HE3UB JIPYTOUMEHOBAHE EKHIIE 0:3
(20:25, 20:25, 20:25) 60:75, ypsenu -kapmon exuna (koja ea je ooouna), Mununxosuh b., [lpuya B., Josanuuh b.

1.2. [lenecuparve ce nomephyje wemepmrkom uckmyuuso e-nouwmom Ha beograd@uoss.rs wiu nopykom na 064/ 149 14 10, y
Gopmu: bpoj ymaxmuye u nomnuc npeoe cyouje y ume yenoe konesujyma za my ymaxkmuyy. 3a Cynep nuey, Ilpey auey u
IIpey b nuey, 3anucuuuap nomephyje 3a cée y ucmoj popmu kao 3a ocmane ymaxkmuye.

1.3. Ilpono3zuyuje 3a maahe kamezopuje — npouumaj 08oe
1.4. I[Iponosuyuje u anexc 3a Pecuonanny nuey u OnuumuHcKy au2y — npoyumaj 08oe

1.6. Ymaxkmuya HE moowce nouemu 6e3 npucycmea nexapall!
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2. lenecupamwe cyouja

HasuB Takmuuewa: CYIIEPJIUTA

o= _ CL[ ,Mactep“ [TAPTHU3AH (PTW)
gy 2610 1800 PTC 011 Y IEK-M/I 3PEHAHKH (KLW)

[TnaBmuh /lparana BacumeBuh Ctedan Muhosuh JeseHa

HasuB Takmuuewa: IIPBA JIUT'A

: Ol ,Yjenumene BEOT'PA/ (BEG)
28.10. 20:00 e 415 TAKOBO-3BE3/IA XE/IMOC (TZH) CMusbkoBHh MuJionn Jakmuh Jlymran Amunuh ButomMupka
28.10. 19:30 01\]/'[]'1[4;'11\:;2;:};]? 418 OM]I;EAASPE%EV(\QNB) Yy6puysio Tamapa Karuh Urop CrojanBouh Kpuctrna

HasuB takmuuemwa: IIPBA JIUTA

TIAPTH3AH (PTN)

28.10. 16:30 CLJ ,Macrep“ 613 BA - 014 TOPEIBE (VAM) apuh Muxausio BojoBuh MBaH Bamarn Muinna
) « JKEJIESHWUYAP (BT) (ZBG) . :
oI 28.10. 17:00 C/l ,Pagunyku 614 CME/IEPEBO LJAPMHA (SDC) Kpecoja Hemama Tozoposuh Jlyka CrojanBouh Auhena
28.10. 19:00 H]fal']l{'(’)j;):}? ?D;,I:Ea,, 616 ggﬁ%lg ZI[—I AO}? OA;_I7(?;I\ILAI\I§% JenucaBunh Katapuna Jbamuh Bragumup Toumanar TujaHa

Ha3uB Takmuuewa: IIPBA ,B“ JIUT'A

oI ,HUnumja KPAJb (KRB)
RN 28.1 16:2
R Bupuyanun” WUBABULIA (IVA)

bura JoBaHa
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HasuB Takmuuewa: APYI'A JIUTA - HEHTAP

rpyna BpO]

“ WUMIJIEK (IML)
28.10. 14:30 Ol ,JoBan Puctuh 417 PAZIHMYKH BEOTPAJ (RBG) Munanosuh /Jlenupa
) Ol ,Bpanko AC BATAJHUIIA (ASW) .
28.10. 12:30 e 418 JIABAPEBAI (LZR) [IBeTkoBUuh HaTanuja

Ha3us Takmuuemwa: JAPYI'A JIUTA - IIEHTAP

rpyna BpO]

Ol ,MuseHa AC BEOI'PA/I (ASM)
A [TaBsioBuh Bapuan* S [IPEHAHCKH (CRM) ORI
) Ol , Besbko JIAKH CTAP (LSM)
28.10. 18:40 . 567 POJIA (ROM) [llapeHar JesieHa
; Ol ,KHeruma BJIOK AYT (BLM)
30.10. 20:40 T — 568 OBPEHOBAII (OBR) Katuh Ana

HasuB Takmnuewa: PETHOHAJIHA JINT'A BEOI'PA/ICKOI" PETHOHA

rpyna BpOJ

28.10. 18:15 Ol "bopwucaas [lekuh" OZ][;I:II-JIIAI/IB'B Joruh Biagumup JoBanoBuh Teomopa JankoBuh Capa
) 9. 6eorpascka [TMOHHP
29.10. 09:30 e 006 IAPTH3AH TopopoBuh Jlyka Jakmiuh Jyman Katuh Urop
28.10. 20:30 4 Georpazcia 007 CIIAC Butoposuh BojaHa BojoBuh UBaH Cymuh Bragumu
R rUMHa3sKja LIPHAHCKH p ) ) y fUMHP
) 4. 6eorpazcka ABAJIA
02.11. 21:00 A 008 EJIOK AYT HepnemkoBuh Mapko Yy6pusio Tamapa Cymiuh MunyTun
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HasuB Takmuuewa: BEOIPAJICKA JIUTA

rpymna Bp0]

4. 6eorpajcka BOJIE] JIEH/]
28.10. 20:30 e BU3YPUHE AJKYJIMLIE Heruh Capa Bamar Jlazap BuznoBuh Teomopa
L " KOJ]yBAPA .
28.10. 19:30 CPILI "Kosy6apa 002 OBPEHOBAL] [InaBuuh /JlparaHa JoBuh ®unaun [lnjan Teomopa
" o KEJE3HUYAP
29.10. 19:30 Ol "Jenena herkoBuh" 003 PAJIHHYKH ['p6uh Musian JoBuh Mapko JeBTUh JoBaHa
. 4. 6eorpascka POJA 2
R rMMHasuja 031 BT’ BOJIE] / / /
29.10. 14:00 C3I] "Mletap JlekoBuh" 032 21. MAJ Jbamuh Biaaumup Horatosuh Bama losnjaHuH Bamwa
o : MJIAZJJEHOBALL
. Ol "MwupocaaB ®EHNKC YYKAPUYKHU .
28.10. 13:30 Autrh" 033 CIIAC [TonmoBuh Kpuctuna JankoBuh Mapwuja By6asio CuMoHa

HasuB takmuuewa: IPBEHCTBO BEOI'PAJIA 3A [YHUOPKE

rpyma BpOJ

02.11. 20.30 Ol , AparaH Jlykuh“ HA}I:EXJ?];AH Kpecoja Hemamwa Hewmnth Mapuja CtukoBuh Maja
OBUJIN'R
470 [IPBEHA 3BE3/IA / / /
30.10. 20:30 Hojbo.anBpe'uHO 471 TEHT [lajoBuh Maja MunocaBsbeBuh Osba F'mumuh Teomopa
XeMHjCKa IIKO0J1a POJIA

. “ LIPEbAHCKH JenucaByuh
31.10. 21:30 CTII ,Kene3Huk 499 CTEPHJA S Apcuh Mununa dununosuh AHa

: “ PAJHUYKHU Hukosnh
31.10. 21:25 XC,Panko KepaBuia 500 BEOTPA/L Amunuh Butomupxka BynatoBuh MBaHa T

M JIASAPEBAIL BykaimuHoBuh .
31.10. 19.30 CPII , Kosny6apa 501 JIAKU CTAP Muiagen CtukoBuh JesieHa [llujan Teomopa
HasuB Takmuuewa: IIPBEHCTBO BEOI'PAJIA 3A [YHUHOPE

T T JKEJTE3HUYAP CtojaHoBuh
29.10. 16:15 CL "bamuna" T1 JIAKH CTAP BacubeBrnh Hemama Bamar Jlaszap Kpucruua
. o " LIPBEHA 3BE3/IA )
29.10. 16:15 ClI "bamuna" T2 116 TAPTU3AH Papesuh MBaH Wnnh TomuciaB ['oumaHar TujaHa
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HasuB TakMuuema:

29.10.

HasuB TakMHuema:

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

12:20

14:05

12:20

14:05

09:15

11:00

12:45

14:30

09:15

11:00

12:45

14:30

Peny6/im4ku 3aBo/, 3a
CIOPT, TepeH 1
Peny6sinyky 3aBo/ 32
CIopT, TepeH 1
Peny6u4ku 3aB0/, 32
CIIOPT, TEPEH 2
Peny6JiM4ku 3aBoj 3a
CIIOPT, TEPEH 2

CII "bamwuma" T1
CII "bamuma" T1
CIl "bamumna" T1
CLl "bamwuna" T1
CII "bamwumna" T2
CLI "bamuna" T2
Cl "Bawuna" T2

Cll "bawuma" T2

415

414

416

315

317

314

318

321

320

316

IIPBEHCTBO BEOI'PAJIA 3A KAJIETKHIBE, /IPYT'A JIUT'A

BOJIE] JIEH/
YKEJIE3HUK 2012

AKAZEMUJA CUHTUIYHYM
BU3YPUHE AJKYJIMLE

CITAC

GEHNMKC YYKAPUYKHU

HOBU BEOT'PA/
JIAKU CTAP

IIPBEHCTBO BEOI'PAJIA 3A KAJIETKHIHE, [IPBA JIUT'A

CTEPUJA
KPAJb

JIVHAB
JIAKY CTAP

BEOTPA/]
AC

PAZJHUYKH

BU3YPUHE AJKYJIMLE

TEHT
BOJIEJ JIEH/]
[IPBEHA 3BE3/IA
BJIOK AYT
AC BATAJHULIA
MAPTU3AH
UMJIEK
POJIA
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[[TapeHar, JeseHa

[numuh Matwuja

[IBeTkOoBUhO
Haranuja

Bugosuh Teonopa

JoBuh ®umum
JankoBuh Mapuja
MusiocaBsbeBuh Osba
Hukosnuh Jlyka
JoBanoBuh Teomopa
Heruh Capa
bamwan Muiuia

['oumanan Tujana

Jouuh Bagumup
CMu/BKOBUN Mutol
Katuh AHa

[TonoBuh Kprctuna

Hepe/pkoBuh Mapko
Tacuh Hemama

CrojanoBuh AHbesna

CrojanoBuh KpuctuHa

[IBeTkoBMh MuaeHuIa

MunanoBuh /leHupa
[lajoBuh Maja

HoBakoBuh Bopuc

CtojanoBuh MuHa
CtojaHoBuh Muna
Boxuh MBaHa

Boxxuh UBaua

Tacuh Hemamwa
HepemkoBuh Mapko
Huxkonuh Jlyka
CrojanoBuh Anhesa
MunaHnoBuh /leHupa
JoBanoBuh Teomopa
HoBakoBuh Bopuc

bawan Munuia



HasuB TakMuuema:

28.10.

28.10.

28.10.

28.10.

28.10.

28.10.

10:20

12:05

13:55

10:20

12:05

1355

Peny6u4ku 3aB0/, 3a
CIopT, TepeH 1
Peny6JiM4ku 3aBoj 3a
CIOpT, TepeH 1
Peny6m4ku 3aBo/, 3a
CIIOPT, TepeH 1
Peny6im4uku 3aBo/, 3a
CIIOPT, TEPEH 2
Peny6JiM4Kku 3aBoj 3a
CIIOPT, TEPEH 2
Peny6iM4yKu 3aBoj 3a
CIIOPT, TEPEH 2

230

233

234

231

235

IIPBEHCTBO BEOI'PAJ/IA 3A IIHOHHUPKE, /IPYT'A JINT'A

JKEJIE3HHUYAP
21. MAJ Muiuh UBaHa
JIYHAB
Bl BOJIE] dunmnnosuh Ana
[TMOHUP
KOJIYBAPA Cexynuh Bama
PAJJHUYKH
JKEJIE3HUK 2012 Cumuh Mapko
MJIAZJEHOBAI] _
AKAJIEMHJA CUHTU/IYHYM CrojanoBuh AHa
[IPIbAHCKHU Pasenosuh
BOJIE] JIEH/| CBeTJiaHa

Ha3sus Takmuyemwa: PA3BOJHA JIUTA, KAIETKUILE U CEHHOPKE

B/1 28.10.

28.10.

28.10.

11:10

12:20

13:30

4. 6eorpajicka
rMMHasuja
4. 6eorpasicka
rMMHasuja
4. 6eorpasicka
rMMHasuja

398

399

BEOTPA/]
TAPTHU3AH C3 Kyxoneua Mapko
JIAKU CTAP
BJIOK AYT 4C MuTtpoBuh CuHuIIa
[MTAPTHU3AH 2 Koronea Manko
BJIOK AYT 1 y p
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Kenemku Muiuia
Epuh Mapuja
BacusbeBuh Hemama
HorakoBuh Bopuc
lIBeTkoBMh MuaeHuIa

Mauauh Jyma

rpyna Bpo]

MuTtpoBuh CuHHIIA
Kykosieua Mapko

MuTtpoBuh Cunuma

JenoBuh Ctedan

JenoBuh Ctedan

HopbheBuh
Anexkcangpa

Mpxosuh Anppej
Mpkosuh AHjpej

Hyposuh JoBaHa



Ha3uB TakMmuuyema:

PA3BOJHA JIUT'A, THOHUPKE (2003. u maahe

rpymna Bpo]

28.10.

28.10.

28.10.

28.10.

28.10.

28.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

29.10.

14:00

15:10

14:40

15:50

17:00

18:10

14:00

15:10

09:00

10:10

11:20

12:30

13:40

14:50

16:00

17:10

18:20

Peny6u4ku 3aBo/, 32
CIOpT, casa 4
Peny6sinyky 3aBo/ 32
CIOpT, casa 4
4. 6eorpajcka
rMMHasuja
4. 6eorpajacka
rMMHa3suja
4. 6eorpajcka
rMMHa3uja
4. 6eorpajcka
rMMHa3uja
Peny6/imuku 3aBo/, 3a
CIIOpT, casa 4
Peny6sin4yky 3aBo/, 32
CIIOpT, casa 4
4. 6eorpajicka
rMMHa3uja
4. 6eorpajcka
rMMHa3uja
4. 6eorpajacka
rMMHasuja
4. 6eorpajcka
rMMHa3uja
4. 6eorpajcka
rMMHa3uja
4. 6eorpajacka
rMMHa3uja
4. 6eorpajacka
rMMHasuja
4. 6eorpajcka
rMMHa3uja
4. 6eorpajcka
rMMHa3suja

186

318

317

250

254

315

185

187

183

316

253

188

251

314

252

184

21.MAJ 1
AC (Br) 2
AC(Br) 3
CTEPHJA
BOJIE] JIEH/L
AC (Br) 1
BJIOK AYT 9
BJIOK AYT 3
BJIOK AYT 8
BJIOK AYT 5
JIVHAB
MIAPTU3AH 2
YKEJIE3HUK 2012
MIAPTU3AH 1
BJIOK AYT 7
BJIOK AYT 6
TEHT 1
MIAPTU3AH 3
LIPEbAHCKU
AC BATAJHULA 1
BU3YPUHE AJKYJIULE 2
BJIOK AYT 4
BU3YPUHE AJKYJIMLIE 1
BJIOK AYT 2
BJIOK AYT 1
POJIA 2
AKAJIEMUJA CUHTH/IYHYM
POJIA
21. MAJ 2
OBPEHOBAI]
AC (Br) 4
UMJIEK 1
ABAJIA
VUMJIEK 2

KoBauuh Hophe
Kosauuh THhophe
CtuxkoBuh Maja
CtuxkoBuh Maja
BoruheBuh Jlyka
Boruhepuh Jlyka
CrojanoBuh Capa
CrojaHoBuh Capa
bura JoBaHa
bura JoBaHa
bura JoBaHna
Cexysuh Tamapa
Cexysuh Tamapa
Cekysinh Tamapa
Jenyes IleTap
Jenyes [letap

Jenues IleTap

Bpxosnu cyouja YOCI'E bpanucnae JOBAHYHUh

Crapna 8on 8

BykamuHoBuh
Managen
BykamuHoBuh
MuageH

Kusotuh Katapuna

’KuBoTuh Katapuna

Ba6uh CuexxaHa
ba6uh CHexxaHa
Apcuh Muuna
Apcuh Mununa
Hukosnh Bojana
Hukonuh Bojana
Hukonuh Bojana
CtukoBuh JesieHa
CtukoBuh JesieHa
CtukoBuh JesieHa
BynaToBuh MBaHa
BynaToBuh MBaHa

BynatoBuh MBaHa



